

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**China New Energy Limited**

(於海峽群島澤西島註冊成立的有限公司  
並於香港以「*Zhongke Tianyuan New Energy Limited*」之名開展業務)  
(股份代號: 1156)

## 截至2024年6月30日止六個月之 中期業績公告

China New Energy Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 公佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至2024年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同上一期間之比較數字如下：

## 簡明綜合損益表

截至2024年6月30日止六個月

(除另有說明外，所有金額單位為人民幣千元)

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月	
		2024年	2023年
營業額	5	36,584	32,124
銷售成本		(31,315)	(30,101)
毛利		5,269	2,023
銷售及營銷開支		(2,215)	(2,291)
行政開支		(8,677)	(13,818)
預期信貸虧損模式下的減值虧損撥回淨額 / (減值虧損淨額)		1,829	(194)
其他收入		735	—
其他收益 / (虧損) — 淨額		481	(1,181)
所佔聯營公司業績份額		994	—
經營虧損		(1,584)	(15,461)
財務成本		(958)	(805)
除所得稅前虧損		(2,542)	(16,266)
所得稅抵免	6	—	1
期內虧損		(2,542)	(16,265)

## 簡明綜合全面收益表

截至2024年6月30日止六個月

(除另有說明外，所有金額單位為人民幣千元)

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
附註	2024年	2023年
期內虧損	(2,542)	(16,265)
其他全面收入		
可能重新分類至損益的項目		
— 換算海外業務之匯兌差額	<u>1,013</u>	<u>909</u>
期內全面虧損總額	<u><b>(1,529)</b></u>	<u><b>(15,356)</b></u>
以下應佔期內（虧損）/溢利		
— 本公司擁有人	(2,760)	(16,216)
— 非控股權益	<u>218</u>	<u>(49)</u>
	<u><b>(2,542)</b></u>	<u><b>(16,265)</b></u>
以下應佔期內全面（虧損）/收益總額：		
— 本公司擁有人	(1,747)	(15,307)
— 非控股權益	<u>218</u>	<u>(49)</u>
	<u><b>(1,529)</b></u>	<u><b>(15,356)</b></u>
本公司擁有人應佔虧損的每股虧損		
（以每股人民幣元表示）		
每股基本虧損	7 <u><b>(0.005)</b></u>	<u><b>(0.027)</b></u>

## 簡明綜合財務狀況表

(除另有說明外，所有金額單位為人民幣千元)

		於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		11,415	11,691
無形資產		17,317	17,844
使用權資產		6,931	7,553
所佔聯營公司權益		54,975	53,981
按公平值計入其他全面收入的金融資產		—	—
遞延稅項資產		750	750
		<b>91,388</b>	<b>91,819</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		10,791	11,822
貿易應收款項及應收票據	9	28,721	34,393
其他應收款項及預付款項		19,023	16,358
合同資產	5	156,794	166,834
銀行結餘及現金		6,394	5,174
		<b>221,723</b>	<b>234,581</b>
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	10	62,961	71,005
其他應付款項	10	55,721	61,900
合同負債	5	41,990	42,471
銀行借款		21,909	19,960
租賃負債		1,098	1,057
應付稅項		49,481	49,025
		<b>233,160</b>	<b>245,418</b>
<b>流動負債淨值</b>		<b>(11,437)</b>	<b>(10,837)</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>79,951</b>	<b>80,982</b>

## 簡明綜合財務狀況表

(除另有說明外，所有金額單位為人民幣千元)

	於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
	<i>附註</i>	
<b>非流動負債</b>		
銀行借款	8,081	7,028
遞延稅項負債	804	804
租賃負債	3,832	4,387
	<u>12,717</u>	<u>12,219</u>
<b>資產淨值</b>	<u>67,234</u>	<u>68,763</u>
<b>資本及儲備</b>		
股本	1,762	1,762
儲備	65,900	67,647
	<u>67,662</u>	<u>69,409</u>
本公司擁有人應佔權益	67,662	69,409
非控股權益	(428)	(646)
	<u>67,234</u>	<u>68,763</u>

# 簡明綜合財務報表附註

(除另有說明外，所有金額單位為人民幣千元)

## 1. 一般資料

China New Energy Limited (「**本公司**」) 根據澤西公司法於2006年5月2日在澤西島註冊成立為公眾有限公司。其股份已自2020年7月15日起於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)上市。其註冊辦事處位於13 Castle Street, St Helier, Jersey, JE1 1ES。本公司主要營業地點為香港上環文咸東街50號24樓2406室。

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要在中華人民共和國(「**中國**」)從事於乙醇燃料及酒精飲料行業提供乙醇生產系統技術綜合服務。

本簡明綜合中期財務報表以人民幣元(「**人民幣**」)(亦為本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)的功能貨幣)呈列且所有金額均約整至最接近千位數(人民幣千元)，惟另有說明除外。本簡明綜合中期財務報表於2024年8月30日獲董事會批准發行。

## 2. 編製基準

本截至2024年6月30日止六個月簡明綜合財務報表已根據國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合財務報表應與根據國際財務報告準則(「**國際財務報告準則**」)所編製的截至2023年12月31日止年度之年度財務報表一併閱讀。

### 3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟已按公允價值計量之金融工具除外。

除因應用國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）頒佈的經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）並根據香港公司條例的披露要求適當編製而新增的會計政策外，截至二零二四年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所呈列者相同。

#### 應用經修訂國際財務報告準則

本中期期間，本集團於編製簡明綜合財務報表時已首次應用下列國際會計準則委員會頒佈的對國際財務報告準則的修訂，該等準則於二零二四年一月一日開始之年度期間強制生效：

國際財務報告準則第16號（修訂本）	售後租回的租賃負債
國際會計準則第1號（修訂本）	負債分類為流動負債或非流動負債（「2020年修訂本」）
國際會計準則第1號（修訂本）	附帶契諾的非流動負債（「2022年修訂本」）
國際會計準則第7號及國際財務報告準則第7號（修訂本）	供應鏈融資協議

於本中期期間應用該等經修訂國際財務報告準則對本集團本年度及過往年度之財務狀況及表現及／或此等簡明綜合財務報表所載之披露內容並無產生任何重大影響。

### 4. 分部資料

管理層已根據主要經營決策者審閱的報告釐定經營分部，主要經營決策者負責分配資源及評估經營分部的表現。主要經營決策者已被識別為本公司的執行董事。

本集團主要於乙醇燃料及酒精飲料行業提供乙醇生產系統技術綜合服務。管理層將業務的運營結果作為一個分部進行審核，以便對將予分配的資源作出決策。因此，本公司執行董事認為僅有一個分部用於作出戰略性決策。收益及除所得稅前溢利是為進行資源分配及業績評估而向執行董事報告的措施。

於2023年12月31日及2024年6月30日，所有非流動資產均位於中國。

## 5. 營業額/合同資產及合同負債

### (a) 營業額

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
提供建造服務		
— 乙醇生產系統技術綜合服務		
— 乙醇燃料行業	24,825	23,911
— 酒精飲料行業	9,638	3,080
— 其他	2,121	5,133
	<hr/>	<hr/>
總計	<b>36,584</b>	<b>32,124</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
— 於某一段時間內確認	34,463	26,991
— 於某一時間點確認	2,121	5,133
	<hr/>	<hr/>
	<b>36,584</b>	<b>32,124</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

「其他」主要指與乙酸乙酯及維他纖維低聚糖工業相關項目產生的營業額。

本集團按客戶所在地劃分的外部客戶營業額金額如下表所示：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
中國	35,812	30,343
其他國家	772	1,781
	<hr/>	<hr/>
總計	<b>36,584</b>	<b>32,124</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



(b) 客戶合同相關資產及負債

本集團已確認以下客戶合同相關資產及負債：

	於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
與建築合同有關的合同資產	176,860	186,900
虧損撥備	<u>(20,066)</u>	<u>(20,066)</u>
總合同資產	<u><b>156,794</b></u>	<u><b>166,834</b></u>
與建築合同有關的合同負債	<u><b>41,990</b></u>	<u><b>42,471</b></u>

6. 所得稅抵免

	未經審核 截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
當期所得稅	<u>—</u>	<u>1</u>
所得稅抵免	<u><b>—</b></u>	<u><b>1</b></u>

(a) 香港利得稅

根據利得稅兩級制，合資格集團實體的首筆2百萬港元溢利以8.25%的稅率徵稅，而超過2百萬港元之溢利以16.5%的稅率徵稅。

由於本集團的收入並非於香港產生或（源自香港，故並無就香港稅項作出撥備（2023年：無）。

(b) 中國企業所得稅

根據於2008年1月1日生效的中華人民共和國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」），適用於中國內地集團實體的企業所得稅稅率為25%，惟本集團主要附屬公司廣東中科天元新能源科技有限公司於2022年被獲認證為「**高新技術企業**」及於截至2023年及2024年6月30日止期間按其估計應課稅溢利15%享有優惠所得稅稅率。

(c) 海外所得稅

就稅務而言，本公司被視作澤西島居民，基於本集團並非就澤西島所得稅法（1961年）（經修訂）而言的金融服務集團或公共事業集團。本公司於澤西島的所得稅稅率為百分之零。就其他司法權區而言，根據合同條款，離岸產生的稅項由海外客戶承擔。

7. 每股虧損

每股基本虧損

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
本公司擁有人應佔虧損	(2,760)	(16,216)
已發行普通股加權平均數（千股）	589,759	589,759
每股基本虧損（以每股人民幣元表示）	<u>(0.005)</u>	<u>(0.027)</u>

由於兩個期間均無任何已發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄虧損。

## 8. 股息

於截至2023年及2024年6月30日止期間，本公司並無宣派或派付任何股息。

## 9. 貿易應收款項及應收票據

	於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
貿易應收款項及應收票據－第三方	100,524	108,025
減：貿易應收款項及應收票據的減值撥備	(71,803)	(73,632)
	<hr/>	<hr/>
貿易應收款項及應收票據淨額	<b>28,721</b>	34,393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

根據發票日期（扣除計提之減值虧損）對貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
一年內	25,269	33,391
一至兩年	3,445	1,002
兩至三年	7	-
	<hr/>	<hr/>
	<b>28,721</b>	34,393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

於2023年12月31日及2024年6月30日，貿易應收款項以人民幣計值。

## 10. 貿易及其他應付款項

	於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
貿易應付款項（附註(a)）	62,961	71,005
其他應付款項及應計費用	23,569	21,876
應付董事款項（附註(b)）	450	375
應付工資	4,103	3,526
應付增值稅	27,599	36,123
	<b>118,682</b>	<b>132,905</b>

(a) 於2023年12月31日及2024年6月30日，根據發票日期對貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於 2024年 6月30日 未經審核	於 2023年 12月31日 經審核
一年內	27,397	9,317
一至兩年	4,656	15,995
兩至三年	7,898	28,336
三年以上	23,010	17,357
	<b>62,961</b>	<b>71,005</b>

(b) 該等款項為無抵押、免息及按要求償還。

## 管理層討論與分析

下列為本集團有關截至2024年6月30日止六個月（「**2024年上半年**」）的未經審核簡明綜合中期業績的管理層討論與分析，連同截至2023年6月30日止六個月（「**2023年上半年**」）之未經審核比較數字及截至2023年12月31日止上個經審核財政年度完結時的若干比較數字。除另有指明外，本公告載列的所有金額以人民幣（「**人民幣**」）呈列。

### 業務回顧

本公司是中華人民共和國（「**中國**」）領先的乙醇系統生產商，主要業務是為中國乙醇燃料及酒精飲料行業的乙醇生產系統核心系統提供綜合服務，包括工程設計、設備製造、安裝及調試以及後續維護。本公司是國家高新技術企業、建有省級技術中心，與中科院廣州能源研究所及多所知名大學有合作，承擔多項國家科研項目，形成自主研究開發的專利技術40多項，這可以為廣大客戶提供自有知識產權的酒精、乙醇燃料及相近化學品的生產工藝與技術。本公司設計與建造的壓力容器設備符合CE認證和ASME認證。

本公司裝備製作精良，可承接酒精、燃料乙醇、生物丁醇、黃原膠淡酒回收及類似生產系統的從工程設計、大型設備製造到集成、安裝和調試、維護的全方位一站式服務。本公司通過投標、邀標及報價向客戶提供項目新建、搬遷、升級改造、部分系統製造與安裝等完整的定制式解決方案。本公司基於業務流程和經營體系構建了營銷服務先行、技術研究及開發（「**研發**」）中心支持、集中採購、協作生產、配送與現場製作、裝備系統集成、安裝調試、每一環節配備技術工程師服務的經營模式，打造了一個真誠為客戶服務的設計、建造、安裝、調試等交鑰匙工程的完整體系。

2024年上半年國內外經濟形勢發展複雜多變，仍處於戰略機遇和風險挑戰並存、不確定因素增多的時期。本公司所在的國內燃料乙醇和食用酒精行業供應增量大大於需求增量，價格下跌。供應者之間競爭加劇，在現階段大部分時間生產虧損影響下，企業不再盲目追求市場份額擴大，不再擴大產能或者新建工廠，但是基於供需現狀，乙醇裝置檢修較往年有所提前。

本公司積極開展營銷活動，開拓了白酒提濃排雜項目和黃原膠淡酒回收項目的市場。目前國內煤制乙醇行業的快速發展，本公司下一步也將積極參與該類企業的生產線設計、設備安裝、調試和售後服務。考慮到很多乙醇生產廠家的設備使用年限均已經達到或超過10年，均面臨著設備換新或產品升級等要求，我們將積極探索新的產品營銷模式，本公司將通過電話聯繫、視頻會議跟進、出差面對面交流溝通、參加行業展會和加強網路營銷等營銷手段，爭取獲得更多的技術更新改造合同。

截至2024年6月30日止的六個月，本公司錄得營業總收入人民幣36.58百萬元（2023年上半年：人民幣32.12百萬元），比上年同期增加13.9%。營業虧損1.58百萬元（2023年上半年：虧損人民幣15.46百萬元），淨虧損人民幣2.54百萬元（2023年上半年：虧損人民幣16.27百萬元）。本期虧損主要乃由公司獲得的銷售合同較少所致。本期虧損相比於去年同期減少，主要乃由毛利率上升以及納入行政開支的研發費用減少所致。

為了克服困難的經濟環境，本公司在2024年上半年重點開展了以下業務活動：

### **(1) 努力開拓業務**

報告期內，本公司通過行業研究及市場動態分析，不斷加強市場推廣和客戶開發力度。我們積極拜訪客戶進行交流，積極參加行業會議和展會，對業務進行有效宣傳推廣。我們亦通過與主要客戶長期保持良好合作，擴大市場影響力，努力吸引新客戶。但由於行業受到停滯的經濟環境的影響較大，於報告期內，本公司簽署了16個新增合同，且單個合同金額均較小，合同總額（不含增值稅）為人民幣31.59百萬元（2023年上半年：為人民幣47百萬元），簽約金額同比下降了32.8%。

### **(2) 繼續推進研發新技術**

本公司繼續加大研發投入，堅持以創新為先導的經營理念，維持本公司在技術方面的競爭力，為本公司市場發展奠定堅實的技術基礎。報告期內，本公司投入研發費用共計人民幣1.44百萬元（2023年上半年：為人民幣5.91百萬元），主要集中於生物質燃料項目和小型制氫裝置項目的研發。

### (3) 在建合同項目進展情況

本集團積極履行現有的合同項目，其中包括位於江蘇省的酒精回收項目；位於新疆維吾爾自治區的黃原膠淡酒回收項目及異亮氨酸項目；位於黑龍江省的一個以玉米原料年產30萬噸燃料乙醇成套裝置的專案；位於福建省的8萬噸無水乙醇項目。此外，我們亦進行多項燃料乙醇及食用酒精生產商的設施升級項目。報告期內，本集團於該等國內項目中投入大部分人力及物力。五個最大項目產生收入人民幣26.9百萬元，佔本集團報告期內總收入的73.5%。

## 未來展望

### (1) 經營發展戰略

未來幾年內，隨著世界關注且各國承諾碳減排、碳中和的趨勢下，中國政府也提出雙碳目標的環境下，新能源生產技術應用發展將邁入新的階段。本公司也將抓住歷史機遇，依託在行業中的領先地位，積極開發新技術和新業務。

隨著氣候變化對人類社會造成的威脅日益嚴峻，生物燃料已經逐步發展為全球能源供應體系的一部分。未來，全球主要經濟體碳達峰、碳中和目標逐步迫近，能源綠色轉型的趨勢更加強烈，預計生物燃料產業在很長時間內仍具有較大增長空間。

今後，本公司將進一步加強營銷隊伍的建設，不斷提升銷售網絡的深度和廣度，與現有客戶維繫良好關係並積極擴展新客戶組合，以及積極探討關聯行業投資機會，拓展增加其它化學品生產設備製造和技術服務方面的收入，擴大目前收入結構。

### (2) 加強技術研發

本公司認為自主創新是本公司可持續發展的生命力。本公司自成立以來一直致力於大力投入資源研發節能與環保的新能源生產方面的新技術和新工藝。截至報告期末，本公司及其附屬公司目前註冊有效的專利共計有40項，其中發明專利25項。

本公司需要保持在燃料乙醇市場的技術優勢，並將通過加大研究開發領先的1.5及2代纖維素乙醇生產技術，氫能源生產技術、乙醇深加工生產高碳醇工藝技術及相關的設備製造，未來可以增加纖維素乙醇、氫能源行業及高碳醇設備製造項目的收入。

本公司將依託在清潔能源技術行業中的領先地位，不斷加大技術研發投入，並和客戶、高校以及研究所等進行有效交流與合作，打造產、學、研有機結合的研發生產模式。本公司的研發研究將集中於燃料乙醇技術、特級酒精、制氫、綠色生物基化學品及設備製造技術及相關化學生產工藝。只要技術領先，擁有的自有知識產權終將為本集團的業務帶來轉化收入。

## 財務回顧

### 營業額

報告期內的營業額由2023年上半年的約人民幣32.12百萬元增加約人民幣4.46百萬元或13.9%至2024年上半年的約人民幣36.58百萬元，乃主要由於報告期內項目完成額增長。

### 毛利及毛利率

本集團的毛利由2023年上半年的約人民幣2.02百萬元增加約人民幣3.25百萬元或160.9%至2024年上半年的約人民幣5.27百萬元。整體毛利率也由2023年上半年的約6.3%增加至2024年上半年的約14.4%。毛利率增加乃主要由於報告期內項目營銷回歸正常，不再提供大額折扣。

### 銷售及營銷費用

本集團之銷售及營銷費用由2023年上半年的約人民幣2.29百萬元減少約人民幣7萬元或3.1%至2024年上半年的約人民幣2.22百萬元。本公司預計下半年將開展更多國外市場的推廣活動。

### 行政開支

我們的行政開支主要包括僱員成本及福利開支、折舊及攤銷。行政開支減少約37.2%至2024上半年約人民幣8.68百萬元（2023年上半年：約人民幣13.82百萬元）。行政開支減少主要乃由納入行政開支的研發費用減少所致。

### 其他收入

本集團2024年上半年之其他收入約為人民幣0.74百萬元（2023年上半年：人民幣0元）。



## 財務成本 - 淨額

本集團之財務成本淨額自2023年上半年至2024年上半年增加約19%。財務成本主要指銀行借款的利息及租賃負債。

## 所得稅抵免

本集團之所得稅抵免由2023年上半年約人民幣1千元減少至2024年人民幣0元，乃由於2023年上半年收到2022年預繳所得稅退稅，2024年上半年未發生。

## 本公司擁有人應佔虧損

由於上述因素，本集團錄得2024年上半年本公司擁有人應佔虧損約人民幣2.76百萬元，相較於2023年上半年的虧損約人民幣16.22百萬元。虧損減少乃主要由毛利率上升以及納入行政開支的研發費用減少等原因所致。

## 流動資金、財務資源及資本結構

於2024年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣6.39百萬元（於2023年12月31日：約人民幣5.17百萬元）。本集團的現金主要用於向供應商及分包商付款以及營運資金需要。

於2024年6月30日，本集團共有銀行借款人民幣29.99百萬元（於2023年12月31日：人民幣26.99百萬元）。銀行及其他借款主要用於為本集團營運資金撥資。董事確認，直至本公告日期，本集團於獲取或償還其銀行借款方面並無遇到任何困難，亦無違反本集團融資的任何主要約定或限制，銀行借款與償還活動正常。

本集團於2024年6月30日的總權益約為人民幣67.23百萬元（於2023年12月31日：約人民幣68.76百萬元）。本集團一般以內部產生的現金流、計息銀行貸款及其他借款為其營運提供資金。

於2024年6月30日，本集團的流動負債淨值由2023年12月31日約人民幣10.84百萬元增加約人民幣0.6百萬元或5.5%至約人民幣11.44百萬元。本集團的流動比率約為0.95倍，與2023年12月31日基本持平。

本集團的資產負債率乃以總債務除以總權益的百分比表示。本集團於2024年6月30日的資產負債率約為3.66，於2023年12月31日為3.75，比2023年12月31日略有下降。

## 資本開支

本集團的資本開支主要包括無形資產及購置營運相關的物業、廠房及設備開支，由本集團的內部資源及融資租賃安排撥付。報告期內，本集團就物業、廠房及設備方面的資本開支並無重大變化。

## 附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

於2024年上半年，概無附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

## 持有的重大投資

本集團報告期內概無持有其附屬公司以外的任何重大投資。

## 重大投資及資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，本集團於2024年上半年並無重大投資及資本資產的其他計劃。

## 分部資料

本集團的分部資料按簡明綜合中期財務資料附註4所披露進行呈列。

## 或然負債

本集團於2024年6月30日並無或然負債（於2023年12月31日：無）。

## 資產抵押

於2024年6月30日，本公司附屬公司之使用權資產及樓宇已抵押予銀行，作為授予本集團之銀行融資的擔保。

## 資本承擔

於2024年6月30日，本集團概無任何資本承擔（於2023年12月31日：無）。

## 外匯風險

本集團營運的功能貨幣、資產及負債均以人民幣計值。因此，本集團並無面臨重大外匯風險，亦無採用任何金融工具以作對沖。

## 庫務政策

本集團的融資及庫務活動由企業層面集中管理及控制。本集團的銀行借款均以人民幣計值，並已按浮動利率計息。本集團的政策為不就投機目的訂立衍生交易。

## 僱員及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團有83名全職僱員（於2023年12月31日：85名）。

本集團相信持續不斷的僱員發展對其成功至關重要。本集團為僱員提供度身訂造的培訓課程，其設計旨在提升彼等的技能及知識，並為彼等於本集團職業路向的下一步作好準備。本集團根據中國適用勞動法與每名僱員簽訂獨立勞動合同。給予僱員的薪酬一般包括薪金及花紅。一般而言，本集團根據每名僱員的資格、職位及表現釐定僱員的薪金。

## 企業管治常規

本公司致力於達致及維持高水平的企業管治。董事會認為，良好有效的企業管治常規對保障本公司股東（「股東」）的權益及維持本集團成功以為股東創造長期價值尤為關鍵。

董事認為，於截至2024年6月30日止六個月內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1第二部分所載企業管治守則的所有守則條文。

## 證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其自身有關董事進行證券交易的行為守則。經對所有董事作出特定查詢後，本公司確認董事於截至2024年6月30日止六個月內已遵守載於標準守則中的所需規定。

## 中期股息

董事會議決不宣派截至2024年6月30日止六個月之中期股息（截至2023年6月30日止六個月：無）。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至2024年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審閱中期業績

本集團截至2024年6月30日止六個月之中期業績已由本公司審核委員會進行審閱。該審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即黃美玲女士（審核委員會主席）、Richard Antony Bennett先生和陳盛發先生。

## 刊發中期業績公告及中期報告

本公告刊發於聯交所網站（[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)）及本公司網站（[www.zkty.com.cn](http://www.zkty.com.cn)）。截至2024年6月30日止六個月之中期報告載有上市規則規定的所有資料，將在適當的時候在上述網站上刊發。

承董事會命  
**China New Energy Limited**  
主席  
余偉俊

香港，2024年8月30日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，即余偉俊先生（主席）及唐兆興先生（行政總裁）；及三名獨立非執行董事，即Richard Antony Bennett先生、陳盛發先生及黃美玲女士。